
UCHWAŁA NR XLVI.194.2018
RADY GMINY UDANIN

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie przejęcia nieruchomości od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa – 
Oddział Terenowy Wrocław

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) w związku z art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 91), Rada Gminy 
Udanin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa – Oddział Terenowy Wrocław na własność Gminy Udanin nieruchomości gruntowych o numerach 
ewidencyjnych :

- 136/6 w obrębie Ujazd Dolny o powierzchni 0,8371 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jaworze, IV Wydział  
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr  LE1J/00014633/1;

- 282/14 w obrębie Gościsław o powierzchni 0,0519 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jaworze, IV Wydział  
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr  LE1J/00014759/0;

- 12 w obrębie Karnica o powierzchni 0,47 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jaworze, IV Wydział  Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczysta nr  LE1J/00016673/7;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie zdniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: DDDE7DCB-4FC5-4055-BD9D-39CA27FDE88B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki wyszczególnione w uchwale stanowią własność Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa – Oddział Terenowy Wrocław. Pełnią funkcję placów zabaw dla dzieci. Nieodpłatne
przekazanie na własność Gminy Udanin nastąpi na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy o gospodarowaniu
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. Do przeprowadzenia procedury nieodpłatnego przekazania
nieruchomości przez KOWR, niezbędna jest uchwała Rady Gminy, upoważniająca Wójta Gminy do
nieodpłatnego nabycia nieruchomości.

Biorąc powyższe pod uwagę, wnoszę o przyjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: DDDE7DCB-4FC5-4055-BD9D-39CA27FDE88B. Podpisany Strona 1




